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Wykonawcy 









którzy  pobrali  SIWZ 










ze  strony  internetowej 

dot:  postępowania o udzielenie zamówienia na realizację zadania pn.  Przebudowa areny lekkoatletycznej stadionu l.a. JUWENIA . 
Na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity z 2010r. Dz. U. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje odpowiedzi na zapytania zgłoszone do treści SIWZ:
Pytanie Nr 1  
Ile słupów i opraw ma być do oświetlenia parkingu?.

Odpowiedź :  
Na parkingu zgodnie z pierwotnym projektem ma być 5 słupów i 5 opraw    
Pytanie Nr 2  
Jaki typ opraw ma być wyceniony do oświetlenia parkingu?

Odpowiedź:

Oprawy na parkingu OCP 125 PC
Pytanie Nr 3  
Jaki typ kabla przyjąć w wycenie oświetlenia parkingu: YAKY 4x16mm2  czy jak w przedmiarze 
YAKY 4 x35mm2
Odpowiedź:  
Kabel na parkingu YAKY4x16, dla płyty głównej 4x35, 
Pytanie Nr 4  
Jakie oprawy mają być wycenione do oświetlenia płyty głównej boiska , MVF 403 1800W czy MVF 024 2000W i w jakich ilościach?
Odpowiedź:
Do oświetlenia płyty głównej zastosować oprawy MVP507  z lampami MNH-LA200W– 20 szt na 8 masztach M16 .
Pytanie Nr 5  
Czy oświetlenie boiska do koszykówki jest w zakresie zamówienia, jeżeli tak to prosimy o uzupełnienie przedmiarów.
Odpowiedź:  

Boisko do koszykówki nie jest objęte SIWZ.
Otrzymują: 

1. Adresat

2. a/a 

